

**Pytanie nr 3**

Pisze w sprawie przetargu SAA/3/2018 - niestety płaszczy przeciwdeszczowy nie występuje w kolorze różowym, czy w związku z tym można zastąpić ten kolor innym dostępnym?

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający ustalił, że wszystkie kolory płaszczy przeciwdeszczowych wskazane w opisie przedmiotu zamówienia są dostępne.

**Pytanie nr 4**

Piszę w sprawie przetargu SAA/3/2018 - DŁUGOPIS MODEL II z dużym klipsem - jeżeli ma to być dokładnie ten model co na zdjęciu prosiłabym o podanie nazwy/symbolu, ewentualnie pytanie czy mógłby być czarny z dodatkami kolorowymi i mechanizmem klikającym?

**Odpowiedź nr 4**

Dostarczony długopis powinien odpowiadać parametrom wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia. Załączone zdjęcie pod opisem ma charakter poglądowy.